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W Y J A Ś N I  E N I  A 

treści  zapytania ofertowego  
 

Działając w imieniu i na rzecz Centrum Nauki Kopernik informuję, iż w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonym z pominięciem przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych 
w trybie zapytania ofertowego na usługi w zakresie BHP oraz pierwszej pomocy przedmedycznej w 
kompleksie budynków - Centrum Nauki Kopernik i Pracownia Przewrotu Kopernikańskiego oraz na 
Pikniku Naukowym od wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia wpłynął wniosek o 
wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. 
 
Zgodnie z rozdziałem V pkt. 6 zapytania ofertowego, zamawiający przekazuje wykonawcom treść pytań 
wraz z odpowiedziami. 
 
PYTANIE 1: 
„Wykonawca prosi o podanie ilości zatrudnionych osób (umowa o pracę i inne rodzaje umów)  
objętych przedmiotem zamówienia dla obydwu części zamówienia)” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający wyjaśnia iż, dla części obejmującej świadczenie usług BHP w kompleksie budynków CNK 
i PPK (usługa BHP - CNK/PPK) na dzień dzisiejszy na umowę o pracę zatrudnionych jest 397 osób. 
 
Dla części obejmującej świadczenie usług BHP w ramach corocznego Pikniku Naukowego 
realizowanego na zewnątrz CNK, na przełomie maja i czerwca (usługa BHP – PN): 
- pracować będzie ok. 250-300 osób (pracownicy Centrum Nauki Kopernik oraz pracownicy 

Polskiego Radia). 
- liczba wystawców to 100-200 przy czym obsługiwać stanowiska będzie ok. 1200 osób 
- w szkoleniach BHP brać udział będą pracownicy Centrum Nauki Kopernik oraz pracownicy 

Polskiego Radia (ok. 150 osób). 
W prezentacji dotyczącej BHP na spotkaniu z wystawcami (30 min.) obecnych będzie ok. 200 
osób. 

 
 
PYTANIE 2: 
„Wykonawca prosi o podanie wszystkich lokalizacji do obsługi zamówienia” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, że lokalizacje objęte obsługą to dwa budynki: 

1) Centrum Nauki Kopernik – ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 20 
2) Pracownia Przewrotu Kopernikańskiego – ul. Wybrzeże Kościuszkowskie 18 
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PYTANIE 3: 
„Czy Zamawiający oczekuje dyżurów / wizyt, jeżeli tak, to jak częstych, w ilu lokalizacjach?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje iż, oczekuje stałego kontaktu telefonicznego oraz zgodnie z OPZ (rozdz. II, pkt 
1, ppkt 22) 10-12 wizyt w skali miesiąca w obu budynkach. 
 
 
PYTANIE 4: 
„Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie szkoleń wstępnych BHP za pomocą narzędzia  
wideokonferencji?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, zamawiający dopuszcza prowadzenie szkoleń wstępnych BHP za pomocą narzędzia  
wideokonferencji. 
 
 
PYTANIE 5: 
„Czy Zamawiający dopuszcza prowadzenie szkoleń okresowych BHP za pomocą narzędzia  
wideokonferencji oraz platformy e-learningowej?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Tak, zamawiający dopuszcza prowadzenie szkoleń okresowych BHP za pomocą narzędzia  
wideokonferencji oraz platformy e-learningowej. 
 
 
PYTANIE 6: 
„Czy oprócz usług BHP Wykonawca ma realizować również szkolenia z pierwszej pomocy lub  
szkoleniach ppoż, lub jak np. w przypadku tego zapytania pomoc i opiniowanie imprez  
organizowanych na terenie CNK oraz PPK, świadczenie usług BHP w ramach corocznego Pikniku  
Naukowego?” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje iż wykonawca ma realizować zakresy usług wskazane w rozdziale II OPZ w tym 
szkolenia z pierwszej pomocy przedmedycznej, opiniowanie imprez organizowanych na terenie 
Centrum Nauki Kopernik (CNK) oraz Pracowni Przewrotu Kopernikańskiego (PPK), świadczenie usług 
BHP w ramach corocznego Pikniku Naukowego (PN). 
 
 
PYTANIE 7: 
„Wykonawca prosi o podanie ilości i rodzajów stanowisk pracy.” 
 
ODPOWIEDŹ: 
Zamawiający informuje, iż w instytucji są 3 rodzaje stanowisk pracy – Kierownicze (około 10%), 
administracyjno-biurowe (około 75%) oraz robotnicze (około 15%) 
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Powyższe wyjaśnienia do zapytania ofertowego stanowią integralną część dokumentacji postępowania, 
są wiążące dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
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